муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34

ПРИКАЗ

Об утверждении Локальных актов по обеспечению функционирования ВСОКО в
муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 34

В целях выполнения требований п.п.13 п.З ст.28 Федерального закона от 29.12.2012
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации по обеспечению функционирования
внутренней системы оценки качества образования в дошкольном образовательном
учреждении, руководствуясь Уставом детского сада № 34

А

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
-Положение о внутренней системе оценки качества образования в детском саду №34;
-Программу организации внутренней системы оценки качества образования в детском саду
№34;
-Инструментарий для проведения процедуры ВСОКО (приложения к Программе ВСОКО);
-План-график проведения контрольно-оценочных процедур внутренней системы оценки
качества образования в дошкольном учреждении;
2. Предоставить пакет нормативно-правовых документов для обеспечения
функционирования ВСОКО на обсуждение и принятие общему собранию работников в
срок до 29.06.2022 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом № 34

й